
 
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 087/2025 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 009/2025 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO À FIBRA ÓPTICA À REDE MUNDIAL DE 

COMPUTADORES - INTERNET BANDA LARGA ILIMITADA COM IP PÚBLICO PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA, 

conforme especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I deste Edital– Inicio do 

Recebimento das propostas dia 15/04/2025 as 08:00hrs, até dia 28/04/2025 as 08:00hrs. Início 

da disputa as 09:00hs do dia 28.04.2025 –Edital/Local: no sistema eletrônico 

https://www.bnc.org.br, Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, no seguinte 

endereço eletrônico: https://www.gov.br/pncp/pt-br. Santana, 11 de abril de 2025.  JOSÉ RAUL 

ALKMIM LEÃO -Prefeito Municipal. 


